

5.	2922140007000	Macara	h-ut	34,9186	250,00	8 729,650
6.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,5040	35,00	17,640
7.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0460	30,00	1,380
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	57,8035	25,00	1 445,087
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,9200	35,00	67,200
10.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,9318	180,00	167,724
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	20,4600	25,00	511,500
12.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	2,9155	35,00	102,043
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,1140	35,00	213,990
14.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,2664	30,00	7,992
15.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	4,4660	40,00	178,640
16.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	7,4060	40,00	296,240
17.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,8740	250,00	968,500
18.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2510	315,00	79,066
		Total utilaje de constructii				17 680,18

Total	Lei	824 927,56
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	75 431,71
TOTAL		900 359,27
Transportarea materialelor	2 %	9 439,91
TOTAL		909 799,18
Cheltuieli de regie	7 %	63 685,94
TOTAL		973 485,12
Beneficiu de deviz	2 %	19 469,70
TOTAL		992 954,82
Taxa de valoare adaugata	20 %	198 590,96

Total deviz:

1 191 545,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)